dell’associazione/Società  sportiva  dilettantistica,  dal  quale  emerge  l’afferenza
dell’oggetto  sociale  con  l’attività  oggetto  della  presente  gara  e  cioè  la  promozione
dell’attività della vela.

Punto 4. Ricevuta del  versamento della  CAUZIONE  PROVVISORIA  di €
3.200,00= (tremiladuecento/00) da costituire alternativamente mediante:

• versamento da effettuarsi attraverso bonifico bancario presso la Tesoreria
comunale  –  Cassa  Centrale  Banca  -  sede  di  Trento  -  IBAN
IT56S0359901800000000111416 indicando la seguente causale “Cauzione provvisoria a